
1 契 約 内 容

午前１０時

2 入 札 の 種 類

3 予 定 価 格 -

4 入札書比較価格 -

5 落 札 の 有 無

6 落札者の氏名

7 落 札 の 金 額 -

（ ¥111,000 ）

8 事 業 担 当 課

入　札　者　氏　名

大阪府大阪市中央区城見２丁目２番５３号

開　　　札　　　録
件 名解析付心電図計及び付属品リース

概 要 リース期間：令和４年１２月１５日から令和９年１２月１４日まで

契 約 日 令和４年１２月７日
開札の日時

　　指名競争入札

¥1,318,383

令和４年１２月６日

（消費税等含）

大阪府大阪市中央区平野町２丁目３番７号アーバンエース北浜ビル

　　有

東京都千代田区丸の内３丁目４番１号

¥1,221,000

株式会社ＪＥＣＣ　専務取締役　依田　茂

健康増進課

入 札 金 額

ＮＴＴ・ＴＣリース株式会社関西支店

¥1,198,530

辞　退  
ＦＬＣＳ株式会社関西支店

¥1,116,000  
ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社
大阪府大阪市中央区城見１丁目４番２４号

辞　退  

大阪府大阪市西淀川区歌島２丁目４番７号

¥1,110,000 ※同額くじにより落札
株式会社ＪＥＣＣ
東京都千代田区丸の内３丁目４番１号

辞　退  
株式会社関電Ｌ＆Ａ

リコーリース株式会社関西支社

無　効
普通郵便での
郵送のため

シャープファイナンス株式会社大阪ＭＥ支店
大阪府大阪市中央区安土町２丁目３－１３

辞　退

 
日通リース＆ファイナンス株式会社大阪支店
大阪府大阪市北区中津５丁目４番１０号

東京センチュリー株式会社大阪営業部

辞　退
ＪＡ三井リース株式会社大阪第三部
大阪府大阪市北区中之島２丁目３番３３号

辞　退  
三井住友トラスト・パナソニックファイナンス株式会社

東京都港区芝浦１丁目２番３号

辞　退  

東京都千代田区丸の内１丁目３番２号

大阪府大阪市北区堂島浜２丁目２番２８号

三菱電機フィナンシャルソリューションズ株式会社関西支店

大阪府大阪市福島区福島７丁目２０番１号

辞　退

辞　退  

辞　退

（消費税等抜）

 

大阪府大阪市中央区本町３丁目５－７

　

¥1,110,000

（     ）内消費税等の額

 

東京都千代田区丸の内１－５－１　新丸の内ビルディング

三井住友ファイナンス＆リース株式会社

三菱ＨＣキャピタル株式会社


